РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ
ПО ЦЕНТРАЛЬНОМУ ФЕДЕРАЛЬНОМУ ОКРУГУ

ПРИКАЗ

07.10.2013№2431

	Москва

	Об объявлении конкурса на замещение
вакантных должностей государственной гражданской
службы Российской Федерации
Управления Роскомнадзора по Центральному федеральному округу

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 г.  № 79-ФЗ                      «О государственной гражданской службе Российской Федерации» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2004, № 31, ст. 3215; 2006, № 6,                       ст. 636; 2007, № 10, ст. 1151; 2007, № 16, ст. 1828; 2007, № 49, ст. 6070; 2008,                   № 13, ст. 1186; 2008, № 30 (ч.2),ст. 3616, № 52 (ч.1), ст. 6235; 2009, № 29,                          ст. 3597; № 29, ст. 3624 № 48, ст. 5719, № 51, ст. 6159, ст. 6150, № 5, ст. 459,    № 7, ст. 704;2010, № 49, ст. 6413; 2011, № 1 , ст. 31), Указом Президента Российской Федерации от 01 февраля 2005 г. № 112 «О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации» (Собрание законодательства Российской Федерации 2005, № 6, ст. 439; 2011, № 4 ст. 578), Указом Президента Российской Федерации от 27 сентября 2005 г. № 1131 «О квалификационных требованиях к стажу государственной гражданской службы (государственной службы иных видов) или стажу работы по специальности для федеральных государственных гражданских служащих» (Собрание законодательства Российской Федерации 2005, № 40, ст. 4017; 2008, № 31, ст. 3700), Методикой проведения конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации в Управлении Роскомнадзора по Москве и Московской области (далее – Управление), утвержденной приказом Управления  от 04 сентября 2009 г. № 047-од, (в редакции приказа от 14 марта 2011 г. № 036-од) п р и к а з ы в а ю:
1. Объявить конкурс на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Российской Федерации Управления (Приложение № 1).
2. Ведущему эксперту отдела организационной работы Управления Роскомнадзора по Центральному федеральному округу Ермолову А.Г. разместить информацию о проведении конкурса на Интернет- странице Управления Интернет- Портала Роскомнадзора.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио руководителя          							                              В.В. Улько

image1.jpeg

image2.emf